
K prodeji, Byt 2+kk, 77 m2
Číslo inzerátu (ID): 4228517 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

4 200 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme vám k prodeji novostavbu bytu 2kk v rodinném domě se
dvěma byty. Dům byl kolaudován v 9/2020. Celková plocha bytu je
díky spojené kuchyni s obývacím pokojem 77 m2. V bytě se
nachází kuchyňská linka do tvaru L pro větší prostor při vaření, s
troubou a sklokeramickou deskou, digestoří a myčkou, jinak je byt
nevybaven. Hned vedle kuchyňské linky je šatna, která je vhodná k
uchování potravin nebo jako další prostor ke skladování. V bytě
jsou moderní lina, nové dveře a obložky, je čistě bíle vymalován.
Koupelna se sprchovým koutem je spojena s WC, je zde přípojka
na pračku. Byt je kompletně osazen světly a je řešen moderním
LED osvětlením. Byt je vytápěn centrálním plynovým kotlem s
podlahovým topením. Boršov nad Vltavou je lokalita vhodná pro
všechny. Díky blízkosti do Českých Budějovic - za 3 minuty jste
autem ve městě, nebo díky blízkosti nájezdu na Český Krumlov a
Kaplici. V obci je veškerá občanská vybavenost - obchod, škola,
školka, restaurace, dětské hřiště. Zároveň jste ihned v přírodě.
Ulice Příčná, ve které se byt nachází, není ulice, přes kterou by
přejíždělo denně tisíce aut. Jezdí zde pouze ti, kteří tu bydlí.
Těšíme se na Vás na prohlídce!

ID inzerátu ESO: 4228517
Inzerát vydán: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 2021-12-27-2
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 77 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 77 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Kopnická
Tel:

+420776333304
Email:

rk@buca-group.cz

Buca Group s.r.o.
Tel:

Adresa:

Litvínovice 57, 37001

České Budějovice
Web:

www.bucareality.cz


